
Last Bus Timings of selected Bus Services departing the Interchanges/Terminal/Bus Stops on the Eve of  New Year 
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Jadual Bas terakhir bagi Perkhidmatan Bas tertentu yang berlepas dari Pusat Pertukaran Bas/Terminal/Perhentian Bas pada 
Malam sebelum Tahun Baru 

2.14am	 2.12am	 2.08am	 2.06am	 1.56am	 1.47am	 1.45am

2.16am	 2.19am	 2.21am	 2.25am	 2.27am	 2.37am	 2.46am

NE1 
HarbourFront

NE3 
Outram Park

NE4 
Chinatown

NE6 
Dhoby Ghaut

NE7 
Little India

NE12 
Serangoon

NE16 
Sengkang

NE17 
Punggol

2.51am

2.53am

North East Line
Last Train Timings at Interchange Stations on New Year’s Eve

Sengkang LRT

Punggol LRT

2.41am	 2.37am	 2.34am	 2.31am	 2.29am	 2.27am	 2.22am	 2.08am	 1.56am	 1.49am

1.48am	 2.03am	 2.07am	 2.10am	 2.13am	 2.15am	 2.17am	 2.22am	 2.36am	 2.48am

DT1
Bukit Panjang

DT9
Botanic Gardens

DT11
Newton

DT12
Little India

DT14
Bugis

DT15
Promenade

DT16
Bayfront

DT35
Expo

Downtown Line
Last Train Timings at Interchange Stations on New Year’s Eve

DT19
Chinatown

DT26
MacPherson

DT32
Tampines

Bus Services
Last Bus Timings of selected Bus Services departing the Interchanges/Terminal/Bus Stops on New Year’s Eve

Extension of Train and Bus Operational Hours on 
New Year’s Eve, 31 December 2019 

地铁与巴士在元旦前夕(2019年12月31日)延长运行时间 | Lanjutan Waktu Operasi Kereta Api dan Bas pada Malam Sebelum Tahun Baru, 31 Disember 2019 |

元旦前夕从巴士转换站/巴士总站/巴士站发车的末班车时间表 | Jadual Bas terakhir bagi Perkhidmatan Bas tertentu yang berlepas dari Pusat Pertukaran Bas/Terminal/Perhentian Bas pada Malam sebelum Tahun Baru |

Jadual Kereta Api Terakhir di Stesen Pertukaran pada Malam Tahun Baru |元旦前夕，最后一趟地铁从转换站发车的时间​ |​

Jadual Kereta Api Terakhir di Stesen Pertukaran pada Malam Tahun Baru |元旦前夕，最后一趟地铁从转换站发车的时间​ |​

Departing From

Bus Stop outside Bugis Station Exit A (01113)

Services
Last Bus Timing  
(after midnight)

Bus Stop outside Bugis Juction (01119)

Bus Stop after Bayfront Station Exit E (03511)

Bus Stop outside Promenade Station (02161)

33 2.45am

133 2.45am

Ang Mo Kio Bus Interchange

Bedok Bus Interchange

Bishan Bus Interchange

Boon Lay Bus Interchange

261, 269

222, 225G, 228, 229

410W

181, 240, 241, 243G

2.45am

2.45am

2.45am

3.00am

Eunos Bus Interchange

Hougang Central Bus Interchange

Serangoon Bus Interchange

Shenton Way Terminal

Tampines Bus Interchange

Toa Payoh Bus Interchange

Yishun Bus Interchange

60A, 63M

325

315

400

291, 292, 293

232, 238

804, 812

2.40am

2.50am

2.50am

1.40am

2.55am

2.40am

3.20am

Departing From Services
Last Bus Timing  
(after midnight)

Nite Owl services - 1N, 2N, 3N, 4N, 5N and 6N - will also be extended to operate until 4.00am on 31 December 2019 
六条“夜猫巴士”（Nite Owl）路线 - 1N、2N、3N、4N、5N和 6N，也将在2019年12月31日延长服务时间至凌晨4时 | Khidmat Night Owl - 1N, 2N, 3N, 4N, 5N dan 6N - akan juga dilanjutkan bagi beroperasi sehingga 4 pagi pada 31 Disember 2019  |

Extension of Bus Operating Hours on 

Lanjutan Masa Operasi Bas Terakhir Pada Malam Krismas & Malam Tahun Baru

1N, 2N, 3N, 4N, 5N, 6N,
33, 51A, 60A, 63M, 133, 181, 222, 
225G, 228, 229, 232, 238, 240, 
241, 243G, 261, 269, 291, 292, 
293, 315, 325, 400, 410W, 804, 812

Departing From
Berlepas Daripada

Services
Perkhidmatan

Last Bus Timing (after midnight)
Jadual Bas Terakhir (selepas

tengah malam)

24 Dec 2018
(Christmas Eve)

31 Dec 2018

Bus Stop outside Bugis Stn Exit A (01113)
33 1.45am 2.45am

Bus Stop outside Bugis Junction (01119)

Bus Stop Aft Bayfront Stn Exit E (03511)
133 1.50am 2.45am

Bus Stop outside Promenade Station (02161)

Ang Mo Kio Bus Interchange 261, 269 1.40am 2.45am

Bedok Bus Interchange 222, 225G, 228, 229 1.50am 2.45am

Bishan Bus Interchange 410W 1.45am 2.45am

Boon Lay Bus Interchange 181, 240, 241, 243G 2.10am 3.00am

Eunos Bus Interchange 60A, 63M 1.45am 2.40am

Hougang Central Bus Interchange 325 1.55am 2.50am

Jurong East Bus Interchange 51A 2.00am 2.55am

Serangoon Bus Interchange 315 1.50am 2.50am

Shenton Way Terminal 400 No change 1.30am

Tampines Bus Interchange 291, 292, 293 2.00am 2.55am

Toa Payoh Bus Interchange 232, 238 1.30am 2.40am

Yishun Bus Interchange 804, 812 2.25am 3.10am

The operating hours of these bus services will be extended on
24 and 31 December 2018:

2018 12 24 31
Masa operasi bagi khidmat bas ini akan dilanjutkan pada 24 dan 31 Disember 2018:

!

Nite Owl services - 1N, 2N, 3N, 4N, 5N and 6N - will also be extended to operate until 4.00am on
24 and 31 December 2018.

Khidmat Night Owl - 1N, 2N, 3N, 4N, 5N dan 6N - akan juga dilanjutkan bagi beroperasi sehingga 4 pagi pada 24 dan 31 Disember 2018.

"# $"# %"# &"# '"# (" !

For more information, please call SBS Transit Customer Relations Centre at 1800-287 2727 (7.30am - 8.00pm daily) or visit www.sbstransit.com.sg 
1800-287 2727 ( www.sbstransit.com.sg Untuk keterangan lanjut, sila hubungi Pusat Perhubungan Pelanggan SBS Transit di talian 

1800-287 2727 (Setiap hari 7.30 pagi - 8 malam) atau layari www.sbstransit.com.sg 
)))*+,+-./0+1-*234*+56

Extension of Bus Operating Hours on 

Lanjutan Masa Operasi Bas Terakhir Pada Malam Krismas & Malam Tahun Baru

1N, 2N, 3N, 4N, 5N, 6N,
33, 51A, 60A, 63M, 133, 181, 222, 
225G, 228, 229, 232, 238, 240, 
241, 243G, 261, 269, 291, 292, 
293, 315, 325, 400, 410W, 804, 812

Departing From
Berlepas Daripada

Services
Perkhidmatan

Last Bus Timing (after midnight)
Jadual Bas Terakhir (selepas

tengah malam)

24 Dec 2018
(Christmas Eve)

31 Dec 2018

Bus Stop outside Bugis Stn Exit A (01113)
33 1.45am 2.45am

Bus Stop outside Bugis Junction (01119)

Bus Stop Aft Bayfront Stn Exit E (03511)
133 1.50am 2.45am

Bus Stop outside Promenade Station (02161)

Ang Mo Kio Bus Interchange 261, 269 1.40am 2.45am

Bedok Bus Interchange 222, 225G, 228, 229 1.50am 2.45am

Bishan Bus Interchange 410W 1.45am 2.45am

Boon Lay Bus Interchange 181, 240, 241, 243G 2.10am 3.00am

Eunos Bus Interchange 60A, 63M 1.45am 2.40am

Hougang Central Bus Interchange 325 1.55am 2.50am

Jurong East Bus Interchange 51A 2.00am 2.55am

Serangoon Bus Interchange 315 1.50am 2.50am

Shenton Way Terminal 400 No change 1.30am

Tampines Bus Interchange 291, 292, 293 2.00am 2.55am

Toa Payoh Bus Interchange 232, 238 1.30am 2.40am

Yishun Bus Interchange 804, 812 2.25am 3.10am

The operating hours of these bus services will be extended on
24 and 31 December 2018:

2018 12 24 31
Masa operasi bagi khidmat bas ini akan dilanjutkan pada 24 dan 31 Disember 2018:

!

Nite Owl services - 1N, 2N, 3N, 4N, 5N and 6N - will also be extended to operate until 4.00am on
24 and 31 December 2018.

Khidmat Night Owl - 1N, 2N, 3N, 4N, 5N dan 6N - akan juga dilanjutkan bagi beroperasi sehingga 4 pagi pada 24 dan 31 Disember 2018.

"# $"# %"# &"# '"# (" !

For more information, please call SBS Transit Customer Relations Centre at 1800-287 2727 (7.30am - 8.00pm daily) or visit www.sbstransit.com.sg 
1800-287 2727 ( www.sbstransit.com.sg Untuk keterangan lanjut, sila hubungi Pusat Perhubungan Pelanggan SBS Transit di talian 

1800-287 2727 (Setiap hari 7.30 pagi - 8 malam) atau layari www.sbstransit.com.sg 
)))*+,+-./0+1-*234*+56
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Last Bus Timings of selected Bus Services departing the Interchanges/Terminal/Bus Stops on the Eve of  New Year 
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Jadual Bas terakhir bagi Perkhidmatan Bas tertentu yang berlepas dari Pusat Pertukaran Bas/Terminal/Perhentian Bas pada 
Malam sebelum Tahun Baru 

Last Bus Timings of selected Bus Services departing the Interchanges/Terminal/Bus Stops on the Eve of  New Year 
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Jadual Bas terakhir bagi Perkhidmatan Bas tertentu yang berlepas dari Pusat Pertukaran Bas/Terminal/Perhentian Bas pada 
Malam sebelum Tahun Baru 



Adjustment to 
Operating Hours on 
Christmas Eve and New Year’s Eve
圣诞和元旦前夕巴士服务延长
Penyesuaian kepada Waktu operasi pada malam menjelang Krismas dan malam menjelang 
Tahun Baru
கிறி�மஸுt� «|ைதய நா�, ©{தாz�t� «|ைதய நா� ஆகியவ�றி} 
ேசைவ ேநர மா�ற�.

10e, 14e, 30e, 74e, 89e, 
128, 151e, 174e, 196e, 
513, 654, 655, 660, 850E

On the eve of Christmas, 24 December 2019 and eve of New Year, 31 December
2019, the following 14 bus services’ evening trips will be brought forward to early
afternoon. Details are as follows:

2019年12月24日圣诞节前夕和2019年12月31日元旦前夕，以下14条巴士路线将把傍晚时段
的趟次，提前至午后。详情如下：

Pada malam menjelang Krismas, 24 Disember 2019, dan malam menjelang Tahun Baru,
31 Disember 2019, perjalanan waktu malam 14 perkhidmatan bas berikut akan bermula
pada awal petang. Butir-butirnya adalah seperti berikut:

கிறி�மஸுt� «|ைதய நாளான �ச�ப�24 ஆ� ேததிய}²� ©{தாz�t� 
«|ைதய நாளான �ச�ப� 31ஆ� ேததிய}²� கீ�tகா � 14 ேப¯|¢ ேசைவக� 
மாைல ேநர{¢t� பதிலாக மதிய{திலி¯|ேத ெதாடu��. அத} வ�வர�:

For more information, please call SBS Transit Customer Relations Centre at 1800-287 2727 (7.30am - 8.00pm daily) or visit www.sbstransit.com.sg ● 欲知更多详情, 请致电新捷运顾客联络中心

1800-287 2727 (平日早上7时30分至晚上8时)或查阅我们的网站 www.sbstransit.com.sg ● Untuk keterangan lanjut, sila hubungi Pusat Perhubungan Pelanggan SBS Transit di talian 

1800-287 2727 (Setiap hari 7.30 pagi - 8 malam) atau layari www.sbstransit.com.sg ● ேம´� வ�வரuக¶t�, எ�ப�எ� �ரா}ஸிy வா�tைகயாள� ெதாட�© நிைலய எz 
1800-287 2727 (தின«� காைல 7.30 மண� – இரº 8.00 மண�) ைய ெதாட�© ெகா�ளº� அ�ல¢ wwwsbstransit comsg. . .  எ}ற இைணய பtக{தி�� ெச�லº�

Services Departing From

Revised 
Operating Hours

(No Operation during 
evening peak)

10e

Bus Stop outside 
Hub Synergy Point (03222)

1.15pm to 2.00pm

196e 1.15pm to 1.39pm

513 1.15pm to 1.30pm

850E 1.00pm to 1.20pm

14e Bus Stop outside Orchard Station/Lucky Plaza (09048) 1.00pm to 1.24pm

30e Bus Stop outside Heng Mui Keng Terr (16069) 1.00pm to 1.48pm

74e Buona Vista Terminal (11379) 1.00pm to 1.30pm

89e Bus Stop outside 3rd Cargo Agent (95051) 1.00pm to 1.48pm

128 Shenton Way Terminal (03239) 1.15pm to 1.30pm

151e Kent Ridge Terminal (16009) 1.15pm to 1.45pm

174e Kampong Bahru Terminal (10499) 12.51pm to 1.45pm

660
Bus Stop outside Mapletree Anson (03241)

1.20pm to 1.35pm654

655 Bus Stop outside Marina Bay Station (03539)


